
М униципальное  образование  
«О нгудайский район»  

А дм инистрация района  
(аймака)

Отдел образования

М униципал то зол мо 
«Опдой аймак»

М у и и и и пал тозо л мон и н 
ад м и ни страци я * ы

Уреду болу г и

П Р И К А З J A K A P Y

2019 г. №  s& f

Об ознакомлении  
с приказом Министерства образования и науки Республики Алтай  

от 06.03.2019 г. №  264 «Об итогах III этапа Всероссийской олимпиады  
школьников в 2018-2019 учебном году»

В соответствии с приказом М инистерства образования и науки 
Республики Алтай от 6 марта 2019 года №  264 «Об утверждении итогов III 
этапа всероссийской олимпиады школьников Республики Алтай в 2018-2019 
учебном году» приказываю:

1. Ознакомить  победителей и призеров III этапа Всероссийской 

олимпиады ш кольников  в 2018-2019 учебном году» с приказом 
Министерства образования и науки РА от 06.03.2019 г. №  264 «Об 
утверждении итогов III этапа всероссийской олимпиады школьников 
Республики Алтай в 2018-2019 учебном году».

2. Руководителям М БО У  «Онгудайская средняя общеобразовательная 

школа им. С.Т. Пекпеева» B . W .  Воробьеву и М Б О У  «Куладинская средняя 
общеобразовательная школа» С.М. Матовой поощрить педагогов, 
подготовивших победителей и призеров О лимпиады из стимулирующего 
фонда образовательной организации согласно приложению.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на 
руководителей образовательных организаций.

4. Контроль  оставляю за собой.

И.В. Тенгерекова



Согласовано:
И.о.заместителя начальника отдела образования

/ /
Л.П. Акпашева

Гонохова Екатерина Сергеевна 
21 - 2-32



Приложение
к приказу отдела образования
от « '/У  » & 3  2 019г. №

Список педагогов,  подготовивших победителей и призеров Олимпиады
в 2018-2019 учебном году

1. Ечешева Надежда Максимовна,  учитель биологии М Б О У  «Куладинская 
средняя общеобразовательная школа;
2. Ш аучулене Елена Михайловна,  заместитель директора  по НМР, учитель 
русского языка и литературы М БО У  «Онгудайская средняя 
общеобразовательная школа им. С.Т. Пекпеева».


